
 

 

 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA        
ISTARSKA  ŽUPANIJA  

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/23 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 27. ožujak 2024. 
 
 

Gradsko vijeće Grada Labina, u predmetu utvrđivanja najpovoljnije ponude pristigle na Javni 
natječaj za podnošenje pisanih ponuda za dodjelu dozvola na pomorskom dobru u 2024. godini 
Gradonačelnika Grada Labina, KLASA: 342-01/24-01/1, URBROJ: 2163-4-04-24-1, od 15. veljače 
2024. (“Službene novine Grada Labina broj 3/24), na prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja 
za davanje dozvola na pomorskom dobru, a temeljem članka 16. Plana upravljanja pomorskim 
dobrom na podrućju Grada Labina za razdoblje od 2024. do 2028. godine (Službene novine Grada 
Labina broj 1/24, 2/24), članka 71. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine 
broj 83/23) i članka 31. stavka 1. točke 19. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” 
broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 27. ožujka 2024. godine, donosi sljedeću 

 
                                                           O D L U K U 
                                   o proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja 
 

    I. 

Ponuda Vivijana Frankovića, vlasnika obrta za turizam VIVI, OIB: 76769837042, Opatijska 
21, Rabac sa ponuđenim iznosom godišnje naknade od 305,00 (tristopet) EUR, proglašava se 
najpovoljnijom ponudom po objavljenom Javnom natječaju za podnošenje pisanih ponuda za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru u 2024. godini Gradonačelnika Grada Labina, KLASA: 342-
01/24-01/1 URBROJ: 2163-4-04-24-1 od 15. veljače 2024. godine za obavljanje djelatnosti 
iznajmljivanje dasaka za jedrenje/dasaka za jahanje na valovima, na mikrolokaciji 5. PLAŽA ISPOD 
UO „LA PENTOLA“ – K.Č. 649/1, K.O. RABAC, sredstvima 3 (tri) daske za jedrenje/daske za 
jahanje na valovima. 
 

II. 

Gradonačelnik Grada Labina donijet će rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru za 

obavljanje djelatnosti iznajmljivanje dasaka za jedrenje/dasaka za jahanje na valovima na 

mikrolokaciji 5. PLAŽA ISPOD UO „LA PENTOLA“ – K.Č. 649/1, K.O. RABAC, sredstvima iz članka 

I. ove Odluke na rok od dvije godine Vivijano Frankovića, vlasniku obrta za turizam VIVI, Opatijska 

21, Rabac, sa godišnjem iznosom naknade u iznosu od 305,00 (tristopet) EUR, odnosno s 

iznosom od 610,00 (šestodeset) EUR za dvogodišnje razdoblje. 

 

III. 

Ponuditelj, Vivijano Franković, vlasnik obrta za turizam VIVI, OIB: 76769837042, Opatijska 

21, Rabac obvezan je u roku od 8 dana od dana zaprimanja ove Odluke, dostaviti bjanko zadužnicu 

solemniziranu kod javnog bilježnika kojoj ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru daje suglasnost 

da se može provesti prisilna ovrha nas svim njegovim računima i njegovoj cjelokupnoj pokretnoj i 

nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjele, a nenaplaćene naknade za dozvolu na pomorskom 

dobru, za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz dozvole na pomorskom  

 

 



 

 

 

 

dobru, za korištenje dozvole na pomorskom dobru preko mjere te radi naplate eventualnih troškova 

ovrhe, u oznosu od 10.000,00 (desettisuća) EUR. 

 

IV. 

Na temelju ove Odluke, Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom 

Grada Labina, odabranom ponuditelju izvršit će povrat dostavljenog jamstva za ozbiljnost ponude u 

roku od 15 (petnaest) dana od pravomoćnosti rješenja o davanju dozvole na pomorskom dobru. 

 

V. 

Pregledom navedene ponude utvrđeno je da je ista uredna i sa svim zatraženim prilozima. 
Obzirom je to jedina ponuda za obavljanje djelatnosti iznajmljivanje dasaka za jedrenje/dasaka za 
jahanje na valovima na mikrolokaciji 5. PLAŽA ISPOD UO „LA PENTOLA“ – K.Č. 649/1, K.O. 
RABAC, nije se izvršilo bodovanje. 
 Sukladno navednom, riješeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 
 

                                                                                                                  PREDSJEDNICA  
                    Gradskog vijeća 

                                                  
                                                                                                          Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1.   Vivijano Franković, vlasnik obrta za turizam VIVI, Opatijska 21, Rabac  
2.   Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove - ovdje    
3.   Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
4.   Pismohrana – ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


